



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 5,076,236.84

Clave de Identificación	Folio Fiscal
SD	c57bfe3-ad95-46ed-be3e-28612cafe518
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:35:32

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Cliente Núm: 100004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN	
CONCEPTO	31/01/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$ 0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$ 0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$ 3,253,721.44
IV.- EFECTIVO	\$ 8.87
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$ 3,253,730.31
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$ 0.00

RESULTADOS DEL PERIODO	
CONCEPTO	IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$ 3,253,730.31
Operaciones pendientes de liquidar	-\$ 0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$ 3,253,730.31
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$ 7,148,395.48
(A) Diferencia	-3,894,665.17
Depósito de efectivo/valores	+\$ 20,570.64
Retiro de efectivo/valores	-\$ 3,930,835.56
(B) Diferencia	=\$ -3,910,264.92
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$ 15,599.75

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI140403	REPORTO	31/01/2014	04/02/2014	0	4	3.5	19.86	19.86	
IQ171109	REPORTO	31/01/2014	04/02/2014	0	4	3.5	3,253,701.58	3,253,701.58	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)					
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219
 BNO670315CD0
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272
 www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219
FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012
JAVIER BARROS SIERRA 515
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 5,076,236.84

ie	Folio Fiscal
MSD	c57bfef3-ad95-46ed-be3e-28612cafe518
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:35:32

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									0.46
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2938681	BI140403	9.89995211	10	2	3.55		99.00	99.46
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2938681	IM150702	99.83391760	71,616	2	3.55		7,149,705.84	7,149,805.30
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2939911	BI140403	9.90009989	7	1	3.53	69.30		7,149,736.00
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2939911	IQ180405	99.92359818	71,552	1	3.53	7,149,733.30		2.70
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2939911	BI140403	9.90097075	7	1	3.53		69.31	72.01
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2939911	IQ180405	99.93339629	71,552	1	3.53		7,150,434.37	7,150,506.38
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2941207	LD170824	99.11843388	72,141	3	3.50	7,150,502.94		3.44
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2941207	LD170824	99.14734344	72,141	3	3.50		7,152,588.50	7,152,591.94
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2942462	BI140403	9.90447006	6	1	3.50	59.43		7,152,532.51
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2942462	IQ180405	99.96688504	71,549	1	3.50	7,152,530.66		1.85
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2942462	BI140403	9.90596299	6	1	3.50		59.44	61.29
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2942462	IQ180405	99.97660407	71,549	1	3.50		7,153,226.04	7,153,287.33
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2943702	BI140403	9.90556290	3	1	3.48	29.72		7,153,257.61
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2943821	BI140403	9.90556290	9	1	3.48	89.15		7,153,168.46
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2943820	IM150702	99.88918851	66	1	3.48	6,592.69		7,146,575.77
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2943821	IM150702	99.88918851	139	1	3.48	13,884.60		7,132,691.17
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2943702	IM150702	99.88918851	57,677	1	3.48	5,761,308.73		1,371,382.44
07	RETIRO							6,595.97		1,364,786.47
07	RETIRO							13,974.67		1,350,811.80
07	RETIRO							931,645.56		419,166.24
07	RETIRO							439,731.58		-20,565.34
07	DEPOSITO								13,974.67	-6,590.67
07	DEPOSITO								6,595.97	5.30
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2943702	BI140403	9.90762431	3	1	3.48		29.72	35.02
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2943821	BI140403	9.90651309	9	1	3.48		89.16	124.18
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2943820	IM150702	99.89889838	66	1	3.48		6,593.33	6,717.51
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2943821	IM150702	99.89886459	139	1	3.48		13,885.94	20,603.45
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2943702	IM150702	99.89884454	57,677	1	3.48		5,761,865.66	5,782,469.11
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2944866	BI140403	9.90665586	583,695	1	3.46	5,782,465.49		3.62
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2944866	BI140403	9.90760800	583,695	1	3.46		5,783,021.25	5,783,024.87
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2946104	BI140403	9.90774895	8	1	3.45	79.26		5,782,945.61

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARRÓS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 5,076,236.84

erie	Folio Fiscal
SD	c57bfe3-ad95-46ed-be3e-28612cafe518
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:35:32

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2946104	IQ171109	99.62862516	58,045	1	3.45	5,782,943.55		2.06
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2946104	BI140403	9.90844947	8	1	3.45		79.27	81.33
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2946104	IQ171109	99.63817295	58,045	1	3.45		5,783,497.75	5,783,579.08
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2947239	BI140403	9.90884216	4	3	3.46	39.64		5,783,539.44
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2947239	IQ170831	99.46398936	58,147	3	3.46	5,783,532.59		6.85
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2947239	BI140403	9.91285738	4	3	3.46		39.65	46.50
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2947239	IQ170831	99.49266816	58,147	3	3.46		5,785,200.18	5,785,246.68
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2948394	BI140403	9.91212250	6	1	3.45	59.47		5,785,187.21
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2948394	IM151112	99.65695112	58,051	1	3.45	5,785,185.67		1.54
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2948394	BI140403	9.91261653	6	1	3.45		59.48	61.02
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2948394	IM151112	99.66650159	58,051	1	3.45		5,785,740.08	5,785,801.10
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2949653	BI140403	9.91321619	5	1	3.45	49.57		5,785,751.53
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2949653	IS150319	99.68548275	58,040	1	3.45	5,785,745.42		6.11
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2949653	BI140403	9.91495009	5	1	3.45		49.57	55.68
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2949653	IS150319	99.69503596	58,040	1	3.45		5,786,299.89	5,786,355.57
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2950738	BI140403	9.91431000	8	1	3.45	79.31		5,786,276.26
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2950738	IM151112	99.67732232	58,050	1	3.45	5,786,268.56		7.70
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2950738	BI140403	9.91470007	8	1	3.45		79.32	87.02
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2950738	IM151112	99.68687472	58,050	1	3.45		5,786,823.08	5,786,910.10
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2951228	BI140403	9.91540393	5	1	3.45	49.58		5,786,860.52
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2951228	IM151112	99.68750948	58,050	1	3.45	5,786,859.93		0.59
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2951228	BI140403	9.91695028	5	1	3.45		49.58	50.17
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2951228	IM151112	99.69706295	58,050	1	3.45		5,787,414.50	5,787,464.67
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2952495	BI140403	9.91649798	9	3	3.46	89.25		5,787,375.42
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2952495	IQ180405	99.12763581	58,383	3	3.46	5,787,368.76		6.66
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2952495	BI140403	9.91952597	9	3	3.46		89.28	95.94
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2952495	IQ180405	99.15621759	58,383	3	3.46		5,789,037.45	5,789,133.39
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2953719	BI140403	9.91978086	8	1	3.45	79.36		5,789,054.03
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2953719	IQ170831	99.56682935	33,229	1	3.45	3,308,506.17		2,480,547.86
20	RETIRO							23,813.23		2,456,734.63
20	RETIRO							2,278,132.74		178,601.89
20	RETIRO							176,751.69		1,850.20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219
 BNO670315CDO
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272
 www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219
FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012
JAVIER BARROS SIERRA 515
LOMAS DE SANTA FE
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 5,076,236.84

rie	Folio Fiscal
MSD	c57bfef3-ad95-46ed-be3e-28612cafe518
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:35:32

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO
 Hoja: 4 de 5

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
20	RETIRO							1,847.57		2.63
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2953719	BI140403	9.92095067	8	1	3.45		79.37	82.00
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2953719	IQ170831	99.57637110	33,229	1	3.45		3,308,823.24	3,308,905.24
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2954959	BI140403	9.92087539	6	1	3.46	59.53		3,308,845.71
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2954959	IM150903	99.93785861	33,109	1	3.46	3,308,842.56		3.15
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2954959	BI140403	9.92262025	6	1	3.46		59.54	62.69
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2954959	IM150903	99.94746373	33,109	1	3.46		3,309,160.58	3,309,223.27
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2956239	BI140403	9.92197004	5	1	3.48	49.61		3,309,173.66
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2956239	IM150702	99.79410700	33,160	1	3.48	3,309,172.59		1.07
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2956239	BI140403	9.92295913	5	1	3.48		49.61	50.68
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2956239	IM150702	99.80375382	33,160	1	3.48		3,309,492.48	3,309,543.16
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2958030	BI140403	9.92306481	5	1	3.48	49.62		3,309,493.54
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2958030	LD160630	99.59053474	33,231	1	3.48	3,309,493.06		0.48
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2958030	BI140403	9.92495932	5	1	3.48		49.62	50.10
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2958030	LD160630	99.60016183	33,231	1	3.48		3,309,812.98	3,309,863.08
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2958701	BI140403	9.92415971	327,636	3	3.51	3,251,511.99		58,351.09
24	RETIRO							7,358.20		50,992.89
24	RETIRO							197.08		50,795.81
24	RETIRO							50,787.27		8.54
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2958701	BI140403	9.92706252	327,636	3	3.51		3,252,463.06	3,252,471.60
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2960392	BI140403	9.92744512	9	1	3.50	89.35		3,252,382.25
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2960392	IQ181018	98.90443470	32,884	1	3.50	3,252,373.43		8.82
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2960392	BI140403	9.92874298	9	1	3.50		89.36	98.18
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2960392	IQ181018	98.91405039	32,884	1	3.50		3,252,689.63	3,252,787.81
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2961674	BI141211	9.68727749	335,779	1	3.48	3,252,784.35		3.46
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2961674	BI141211	9.68821393	335,779	1	3.48		3,253,098.79	3,253,102.25
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2962767	BI140306	9.96760528	2	1	3.47	19.94		3,253,082.31
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2962767	IQ180614	99.43681874	32,715	1	3.47	3,253,075.53		6.78
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2962767	BI140306	9.97096100	2	1	3.47		19.94	26.72
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2962767	IQ180614	99.44640349	32,715	1	3.47		3,253,389.09	3,253,415.81
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2964074	BI140306	9.96850371	1	1	3.48	9.97		3,253,405.84
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2964074	IM160616	99.50457412	32,696	1	3.48	3,253,401.56		4.28

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 5,076,236.84

Corre	Folio Fiscal
D	c57bfe3-ad95-46ed-be3e-28612cafe518
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:35:32

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Cliente Núm: 100004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2964074	BI140306	9.97096377	1	1	3.48		9.97	14.25
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2964074	IM160616	99.51419304	32,696	1	3.48		3,253,716.06	3,253,730.31
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2965376	BI140403	9.93182736	2	4	3.50	19.86		3,253,710.45
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2965376	IQ171109	99.88339455	32,575	4	3.50	3,253,701.58		8.87



Sello Digital del Emisor:	
cUOgd9viTgPUOp8eM+1j+pnqg0j1/I31sqg19aFSqa1C83vKHIP1UHo7zYYyU/R8glnHA6J59R6vFe5aYi7mejY9M4kvaGHbFtoRyLyfauYIWgROQ6SxJrO0lDMqi7EMUGW8I5gWug18B37mn2SovrNq84JQUoghI2Gd+3a+s=	
Sello Digital del PAC:	
Dg+UD/MKWUHguw9a0SG0yhCyrDbYPzHGESHuoqsovH9cLRcrYvnsPIQYa9CNkLli/yQHCQ3dMrswq6BGNeUvF98ErjRtxYum26huEorS/zGqnKde/BT2bPjwue7a1uouWcXL2noB2pqlRtNLO1e5KofMGxtrLmfDMNA4r4r188Q=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 c57bfe3-ad95-46ed-be3e-28612cafe518 2014-02-04T12:35:32 cUOgd9viTgPUOp8eM+1j+pnqg0j1/I31sqg19aFSqa1C83vKHIP1UHo7zYYyU/R8glnHA6J59R6vFe5aYi7mejY9M4kvaGHbFtoRyLyfauYIWgROQ6SxJrO0lDMqi7EMUGW8I5gWug18B37mn2SovrNq84JQUoghI2Gd+3a+s= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2014-02-04T12:35:32

AVISO IMPORTANTE

BANBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 151

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,155,526.83

Clave	Folio Fiscal
.SD	58386fba-c919-433b-889d-e56d8977a29f
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:32:56

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/01/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,132,246.17
IV.- EFECTIVO	\$	8.37
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	2,132,254.54
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,132,254.54
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,132,254.54
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,153,165.06
(A) Diferencia		-20,910.52
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	27,373.71
(B) Diferencia	=\$	-27,373.71
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	6,463.19

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI140403	REPORTO	31/01/2014	04/02/2014	0	4	3.5	69.52	69.52	
IQ180201	REPORTO	31/01/2014	04/02/2014	0	4	3.5	2,132,176.65	2,132,176.65	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,155,526.83

ie	Folio Fiscal
MSD	58386fba-c919-433b-889d-e56d8977a29f
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:32:56

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDD
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									2.97
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2938679	BI140403	9.90052365	7	2	3.55		69.30	72.27
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2938679	IM150702	99.83391766	21,571	2	3.55		2,153,517.44	2,153,589.71
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2939909	BI140403	9.90009989	3	1	3.53	29.70		2,153,560.01
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2939909	IQ180405	99.92359818	21,552	1	3.53	2,153,553.39		6.62
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2939909	BI140403	9.90097075	3	1	3.53		29.70	36.32
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2939909	IQ180405	99.93339634	21,552	1	3.53		2,153,764.56	2,153,800.88
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2941205	BI140403	9.90119225	5	3	3.50	49.51		2,153,751.37
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2941205	LD170824	99.11843388	21,729	3	3.50	2,153,744.45		6.92
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2941205	BI140403	9.90488808	5	3	3.50		49.52	56.44
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2941205	LD170824	99.14734343	21,729	3	3.50		2,154,372.63	2,154,429.07
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2942460	BI140403	9.90447006	7	1	3.50	69.33		2,154,359.74
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2942460	IS140918	100.08634390	21,525	1	3.50	2,154,358.55		1.19
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2942460	BI140403	9.90524863	7	1	3.50		69.34	70.53
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2942460	IS140918	100.09607440	21,525	1	3.50		2,154,568.00	2,154,638.53
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2943700	BI140403	9.90556290	2	1	3.48	19.81		2,154,618.72
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2943700	IM150702	99.88918851	21,570	1	3.48	2,154,609.80		8.92
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2943700	BI140403	9.90595748	2	1	3.48		19.81	28.73
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2943700	IM150702	99.89884464	21,570	1	3.48		2,154,818.08	2,154,846.81
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2944864	BI140403	9.90665586	217,515	1	3.46	2,154,846.25		0.56
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2944864	BI140403	9.90760800	217,515	1	3.46		2,155,053.35	2,155,053.91
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2946102	BI140403	9.90774895	1	1	3.45	9.91		2,155,044.00
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2946102	IQ160512	100.07605289	21,534	1	3.45	2,155,037.72		6.28
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2946102	BI140403	9.91094971	1	1	3.45		9.91	16.19
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2946102	IQ160512	100.08564338	21,534	1	3.45		2,155,244.24	2,155,260.43
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2947237	BI140403	9.90884216	7	3	3.46	69.36		2,155,191.07
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2947237	IQ170831	99.46398936	21,668	3	3.46	2,155,185.72		5.35
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2947237	BI140403	9.91142840	7	3	3.46		69.38	74.73
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2947237	IQ170831	99.49266808	21,668	3	3.46		2,155,807.13	2,155,881.86
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2948392	IM151112	99.65695112	21,633	1	3.45	2,155,878.82		3.04
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2948392	IM151112	99.66650141	21,633	1	3.45		2,156,085.43	2,156,088.47
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2949651	BI140403	9.91321619	9	1	3.45	89.22		2,155,999.25

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,155,526.83

Clave	Folio Fiscal
SD	58386Eba-c919-433b-889d-e56d8977a29f
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:32:56

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2949651	IQ181018	99.68975420	21,627	1	3.45	2,155,990.31		8.94
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2949651	BI140403	9.91428336	9	1	3.45		89.23	98.17
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2949651	IQ181018	99.69930761	21,627	1	3.45		2,156,196.93	2,156,295.10
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2950736	BI140403	9.91431000	7	1	3.45	69.40		2,156,225.70
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2950736	IM151112	99.67732232	21,632	1	3.45	2,156,219.84		5.86
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2950736	BI140403	9.91523583	7	1	3.45		69.41	75.27
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2950736	IM151112	99.68687490	21,632	1	3.45		2,156,426.48	2,156,501.75
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2951226	BI140403	9.91540393	9	1	3.45	89.24		2,156,412.51
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2951226	IM160407	99.83369532	21,600	1	3.45	2,156,407.82		4.69
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2951226	BI140403	9.91650580	9	1	3.45		89.25	93.94
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2951226	IM160407	99.84326277	21,600	1	3.45		2,156,614.48	2,156,708.42
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2952493	BI140403	9.91649798	8	3	3.46	79.33		2,156,629.09
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2952493	IQ180405	99.12763581	21,756	3	3.46	2,156,620.84		8.25
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2952493	BI140403	9.91910919	8	3	3.46		79.35	87.60
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2952493	IQ180405	99.15621740	21,756	3	3.46		2,157,242.67	2,157,330.27
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2953718	BI140403	9.91978086	1	1	3.45	9.92		2,157,320.35
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2953718	IQ170831	99.56682935	21,667	1	3.45	2,157,314.49		5.86
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2953718	BI140403	9.92095067	1	1	3.45		9.92	15.78
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2953718	IQ170831	99.57637110	21,667	1	3.45		2,157,521.23	2,157,537.01
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2954957	BI140403	9.92087539	9	1	3.46	89.29		2,157,447.72
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2954957	IM151112	99.73848786	21,631	1	3.46	2,157,443.23		4.49
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2954957	BI140403	9.92206464	9	1	3.46		89.30	93.79
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2954957	IM151112	99.74807380	21,631	1	3.46		2,157,650.58	2,157,744.37
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2956237	BI140403	9.92197004	9	1	3.48	89.30		2,157,655.07
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2956237	IM150702	99.79410700	21,621	1	3.48	2,157,648.39		6.68
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2956237	BI140403	9.92318137	9	1	3.48		89.31	95.99
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2956237	IM150702	99.80375388	21,621	1	3.48		2,157,856.96	2,157,952.95
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2958122	BI140403	9.92306481	2	1	3.48	19.85		2,157,933.10
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2958122	LD160630	99.59053474	21,668	1	3.48	2,157,927.71		5.39
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2958122	BI140403	9.92595942	2	1	3.48		19.85	25.24
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2958122	LD160630	99.60016198	21,668	1	3.48		2,158,136.31	2,158,161.55
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2958699	LD160630	99.60073384	21,668	3	3.51	2,158,148.70		12.85

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,155,526.83

ie	Folio Fiscal
MSD	58386fba-c919-433b-889d-e56d8977a29f
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:32:56

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDD
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2958699	LD160630	99.62986702	21,668	3	3.51		2,158,779.96	2,158,792.81
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2960390	IQ181018	98.90443470	21,827	1	3.50	2,158,787.10		5.71
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2960390	IQ181018	98.91405058	21,827	1	3.50		2,158,996.98	2,159,002.69
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2961672	BI141211	9.68727749	222,869	1	3.48	2,158,993.85		8.84
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2961672	BI141211	9.68821394	222,869	1	3.48		2,159,202.55	2,159,211.39
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2962934	IQ180201	99.92183232	21,609	1	3.47	2,159,210.87		0.52
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2962934	IQ180201	99.93146346	21,609	1	3.47		2,159,418.99	2,159,419.51
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2964072	BI140306	9.96850371	9	1	3.48	89.72		2,159,329.79
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2964072	IM160204	99.78405125	21,640	1	3.48	2,159,326.87		2.92
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2964072	BI140306	9.96985255	9	1	3.48		89.73	92.65
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2964072	IM160204	99.79369709	21,640	1	3.48		2,159,535.60	2,159,628.25
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2965374	BI140403	9.93182736	7	4	3.50	69.52		2,159,558.73
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2965374	IQ180201	99.94265731	21,334	4	3.50	2,132,176.65		27,382.08
31	RETIRO							27,373.71		8.37

Sello Digital del Emisor:	
NWLWchxId+Q/c8pMPbKpVBGhTloZ2N0UtEk7v/9x7u4jYsCVt0/Dxma4IJdT/vda4msFD0Cs/f2cnvsHxOvip9Jj0g1GNq3BNVD1xvsc8X9NsEC7c2XUf37boeKPBpeIOh9xhS8YXEW5oOtMRUy/8r/ijmDPkFORMHUKAJomJ00=	
Sello Digital del PAC:	
1zwNmevZaPPxYctrrCzjuK+081EvtTG1VyNQ0BbF8uRlW9Dpy23pyB5y615wVs8T3qW8QLQwuJlKK9xw7YVFED+nWt+15sLvVJx47Bmx5mSJM8mWmhSrRV9N2HuobPozWKHghIQS8ysuaa2P9JiakfAgDelXelnyvXiZza/+w=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 58386fba-c919-433b-889d-e56d8977a29f 2014-02-04T12:32:56 NWLWchxId+Q/c8pMPbKpVBGhTloZ2N0UtEk7v/9x7u4jYsCVt0/Dxma4IJdT/vda4msFD0Cs/f2cnvsHxOvip9Jj0g1GNq3BNVD1xvsc8X9NsEC7c2XUf37boeKPBpeIOh9xhS8YXEW5oOtMRUy/8r/ijmDPkFORMHUKAJomJ00= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-02-04T12:32:56



AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 91-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,586,621.66

Clave	Folio Fiscal
SD	f35afd31-518e-48f5-bd8c-9bd390686d35
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:28:19

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Cliente Núm: 100004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/01/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	1,588,983.24
IV.- EFECTIVO	\$	5.12
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	1,588,988.36
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	1,588,988.36
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	1,588,988.36
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	1,584,232.92
(A) Diferencia		4,755.44
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	4,755.44

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI140403	REPORTO	31/01/2014	04/02/2014	0	4	3.5	59.59	59.59	
IT150702	REPORTO	31/01/2014	04/02/2014	0	4	3.5	1,588,923.65	1,588,923.65	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 5340999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,586,621.66

Clave	Folio Fiscal
MSD	#35afd21-518e-48f5-bd8c-9bd390686d35
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:28:19

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SIICURSAL 100
 Periodo: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									2.06
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2938680	BI140403	9.89945201	8	2	3.55		79.20	81.26
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2938680	IM150702	99.83391783	15,871	2	3.55		1,584,464.11	1,584,545.37
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2939910	BI140403	9.90009989	5	1	3.53	49.50		1,584,495.87
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2939910	IQ180405	99.92359818	15,857	1	3.53	1,584,488.50		7.37
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2939910	BI140403	9.90097075	5	1	3.53		49.50	56.87
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2939910	IQ180405	99.93339647	15,857	1	3.53		1,584,643.87	1,584,700.74
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2941206	BI140403	9.90119225	1	3	3.50	9.90		1,584,690.84
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2941206	IQ180614	99.12989573	15,986	3	3.50	1,584,690.51		0.33
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2941206	BI140403	9.90288750	1	3	3.50		9.90	10.23
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2941206	IQ180614	99.15880842	15,986	3	3.50		1,585,152.71	1,585,162.94
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2942461	BI140403	9.90447006	8	1	3.50	79.24		1,585,083.70
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2942461	IQ180405	99.96688504	15,856	1	3.50	1,585,074.93		8.77
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2942461	BI140403	9.90596299	8	1	3.50		79.25	88.02
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2942461	IQ180405	99.97660409	15,856	1	3.50		1,585,229.03	1,585,317.05
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2943701	BI140403	9.90556290	7	1	3.48	69.34		1,585,247.71
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2943701	IM150702	99.88918851	15,870	1	3.48	1,585,241.42		6.29
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2943701	BI140403	9.90667184	7	1	3.48		69.35	75.64
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2943701	IM150702	99.89884436	15,870	1	3.48		1,585,394.66	1,585,470.30
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2944865	BI140403	9.90665586	2	1	3.46	19.81		1,585,450.49
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2944865	IM160616	99.56344498	15,924	1	3.46	1,585,448.30		2.19
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2944865	BI140403	9.90595198	2	1	3.46		19.81	22.00
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2944865	IM160616	99.57301427	15,924	1	3.46		1,585,600.68	1,585,622.68
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2946103	BI140403	9.90774895	3	1	3.45	29.72		1,585,592.96
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2946103	IQ171109	99.62862516	15,915	1	3.45	1,585,589.57		3.39
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2946103	BI140403	9.90761606	3	1	3.45		29.72	33.11
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2946103	IQ171109	99.63817294	15,915	1	3.45		1,585,741.52	1,585,774.63
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2947238	BI140403	9.90884216	2	3	3.46	19.82		1,585,754.81
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2947238	IQ170831	99.46398936	15,943	3	3.46	1,585,754.38		0.43
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2947238	BI140403	9.91285738	2	3	3.46		19.83	20.26
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2947238	IQ170831	99.49266800	15,943	3	3.46		1,586,211.61	1,586,231.87
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2948393	BI140403	9.91212250	8	1	3.45	79.30		1,586,152.57

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,586,621.66

rie	Folio Fiscal
JD	f35afd31-518e-48f5-bd8c-9bd390686d35
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:28:19

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2948393	IQ171109	99.66990169	15,914	1	3.45	1,586,146.82		5.75
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2948393	BI140403	9.91344995	8	1	3.45		79.31	85.06
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2948393	IQ171109	99.67945367	15,914	1	3.45		1,586,298.83	1,586,383.89
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2949652	BI140403	9.91321619	2	1	3.45	19.83		1,586,364.06
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2949652	IQ181018	99.68975420	15,913	1	3.45	1,586,363.06		1.00
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2949652	BI140403	9.91595019	2	1	3.45		19.83	20.83
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2949652	IQ181018	99.69930789	15,913	1	3.45		1,586,515.09	1,586,535.92
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2950737	BI140403	9.91431000	7	1	3.45	69.40		1,586,466.52
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2950737	IM151112	99.67732232	15,916	1	3.45	1,586,464.26		2.26
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2950737	BI140403	9.91523583	7	1	3.45		69.41	71.67
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2950737	IM151112	99.68687460	15,916	1	3.45		1,586,616.30	1,586,687.97
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2951227	BI140403	9.91540393	3	1	3.45	29.75		1,586,658.22
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2951227	IM160407	99.83369532	15,893	1	3.45	1,586,656.92		1.30
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2951227	BI140403	9.91761701	3	1	3.45		29.75	31.05
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2951227	IM160407	99.84326273	15,893	1	3.45		1,586,808.97	1,586,840.02
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2952494	BI140403	9.91649798	2	3	3.46	19.83		1,586,820.19
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2952494	IQ180614	99.27541612	15,984	3	3.46	1,586,818.25		1.94
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2952494	BI140403	9.91785882	2	3	3.46		19.84	21.78
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2952494	IQ180614	99.30404045	15,984	3	3.46		1,587,275.78	1,587,297.56
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2953810	BI140403	9.91978086	9	1	3.45	89.28		1,587,208.28
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2953810	IM160204	99.65504854	15,927	1	3.45	1,587,205.96		2.32
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2953810	BI140403	9.92095067	9	1	3.45		89.29	91.61
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2953810	IM160204	99.66459894	15,927	1	3.45		1,587,358.07	1,587,449.68
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2954958	BI140403	9.92087539	1	1	3.46	9.92		1,587,439.76
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2954958	IM151112	99.73848786	15,916	1	3.46	1,587,437.77		1.99
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2954958	BI140403	9.92095342	1	1	3.46		9.92	11.91
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2954958	IM151112	99.74807366	15,916	1	3.46		1,587,590.34	1,587,602.25
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2956238	BI140403	9.92197004	8	1	3.48	79.38		1,587,522.87
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2956238	IQ171109	99.76258140	15,913	1	3.48	1,587,521.96		0.91
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2956238	BI140403	9.92345918	8	1	3.48		79.39	80.30
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2956238	IQ171109	99.77222525	15,913	1	3.48		1,587,675.42	1,587,755.72
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2958029	BI140403	9.92306481	8	1	3.48	79.38		1,587,676.34

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 15

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,586,621.66

serie	Folio Fiscal
MSD	f35afd31-518e-48f5-bd0c-9bd390686d35
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:28:19

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 5

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2958029	LD160630	99.59053474	15,942	1	3.48	1,587,672.30		4.04
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2958029	BI140403	9.92345918	8	1	3.48		79.39	83.43
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2958029	LD160630	99.60016152	15,942	1	3.48		1,587,825.77	1,587,909.20
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2958700	BI140403	9.92415971	160,004	3	3.51	1,587,905.25		3.95
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2958700	BI140403	9.92706253	160,004	3	3.51		1,588,369.71	1,588,373.66
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2960391	BI140403	9.92744512	9	1	3.50	89.35		1,588,284.31
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2960391	IQ180405	99.23013736	16,006	1	3.50	1,588,277.58		6.73
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2960391	BI140403	9.92874298	9	1	3.50		89.36	96.09
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2960391	IQ180405	99.23978482	16,006	1	3.50		1,588,432.00	1,588,528.09
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2961673	BI141211	9.68727749	163,980	1	3.48	1,588,519.76		8.33
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2961673	BI141211	9.68821391	163,980	1	3.48		1,588,673.32	1,588,681.65
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2962935	BI140306	9.96760528	4	1	3.47	39.87		1,588,641.78
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2962935	IT151001	99.69450819	15,935	1	3.47	1,588,631.99		9.79
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2962935	BI140306	9.96846076	4	1	3.47		39.87	49.66
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2962935	IT151001	99.70411776	15,935	1	3.47		1,588,785.12	1,588,834.78
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2964073	BI140306	9.96850371	4	1	3.48	39.87		1,588,794.91
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2964073	IM160616	99.50457412	15,967	1	3.48	1,588,789.53		5.38
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2964073	BI140306	9.96846352	4	1	3.48		39.87	45.25
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2964073	IM160616	99.51419258	15,967	1	3.48		1,588,943.11	1,588,988.36
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2965375	BI140403	9.93182736	6	4	3.50	59.59		1,588,928.77
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2965375	IT150702	99.78795787	15,923	4	3.50	1,588,923.65		5.12

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.

91-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 151

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,586,621.66

Serie	Folio Fiscal
3D	f35afd31-518e-48f5-bdbc-9bd390686d35
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:28:19

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado



jTqU8uXv7I22P+oM7E3XB2qXwruHzl7M+AohzTr9ghZ5d3XVazweQCPldxqfzEZOw93QZFOBodeJlN8V22PFwaONxYJoPEXiCQtT wSMw4NSx6e3bjYX+Oy36JWaBKyIrWUKogPneZU+SfmiuCD2vIOWLaOc1YUM+cXqSMB1VbnA=	
Sello Digital del PAC:	
cyCGOYJG67zk6X1S8WtoIBKVEkM0YNPot7ePj+Vcgw6GWNKuEMyeFQ0iLUGmsi/TYMegV7US/f08B0H8s7u21MD6STlnIROpNQG7E lw13hF+fc8se2P2g0KtFvKkYtaBrBVvghSJOBrColOQh/iuyObPhil5Q51zsrAx2pgmqQAQ=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 f35afd31-518e-48f5-bdbc-9bd390686d35 2014-02-04T12:28:19 jTqU8uXv7I22P+oM7E3XB2qXwruHzl7M+Aohz Tr9ghZ5d3XVazweQCPldxqfzEZOw93QZFOBodeJlN8V22PFwaONxYJoPEXiCQtTwSMw4NSx6e3bjYX+Oy36JWaBKyIrWUKogPneZ U+SfmiuCD2vIOWLaOc1YUM+cXqSMB1VbnA= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACION DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2014-02-04T12:28:19

AVISO IMPORTANTE

BANOBRA TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 27,040,045.15

rie	Folio Fiscal
JD	6cd19237-8747-4cd9-8df4-6c81581db463
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:27:08

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 7

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/01/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	23,489,234.10
IV.- EFECTIVO	\$	4.64
TOTAL DE SU INVERSION	\$	23,489,238.74
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	23,489,238.74
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	23,489,238.74
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	37,277,744.82
(A) Diferencia		-13,788,506.08
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	13,870,971.65
(B) Diferencia	=\$	-13,870,971.65
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	82,465.57

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI140403	REPORTO	31/01/2014	04/02/2014	0	4	3.5	49.66	49.66
IQ170831	REPORTO	31/01/2014	04/02/2014	0	4	3.5	23,489,184.44	23,489,184.44

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 27,040,045.15

Serie	Folio Fiscal
MSD	6cd19227-8747-4cd9-8df4-6c81581db463
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:27:08

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 7

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									3.98
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2938682	BI140403	9.90195250	2	2	3.55		19.80	23.78
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2938682	IM150702	99.83391759	373,471	2	3.55		37,285,073.03	37,285,096.81
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2939912	IQ180405	99.92359818	373,136	1	3.53	37,285,091.73		5.08
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2939912	IQ180405	99.93339624	373,136	1	3.53		37,288,747.74	37,288,752.82
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2941208	BI140403	9.90119225	3	3	3.50	29.70		37,288,723.12
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2941208	IQ180614	99.12989573	156,780	3	3.50	15,541,585.05		21,747,138.07
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2941208	LD170824	99.11843388	216,098	3	3.50	21,419,295.32		327,842.75
03	RETIRO							327,840.53		2.22
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2941208	BI140403	9.90288750	3	3	3.50		29.71	31.93
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2941208	IQ180614	99.15880860	156,780	3	3.50		15,546,118.01	15,546,149.94
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2941208	LD170824	99.14734340	216,098	3	3.50		21,425,542.61	36,971,692.55
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2942463	BI140403	9.90447006	1	1	3.50	9.90		36,971,682.65
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2942463	IQ180405	99.96688504	348,372	1	3.50	34,825,663.68		2,146,018.97
06	RETIRO							15,004.81		2,131,014.16
06	RETIRO							5,721.64		2,125,292.52
06	RETIRO							4,345.22		2,120,947.30
06	RETIRO							342,461.24		1,778,486.06
06	RETIRO							93,030.81		1,685,455.25
06	RETIRO							276,381.34		1,409,073.91
06	RETIRO							389,760.99		1,019,312.92
06	RETIRO							19,602.36		999,710.56
06	RETIRO							715,430.27		284,280.29
06	RETIRO							5,571.95		278,708.34
06	RETIRO							11,640.30		267,068.04
06	RETIRO							267,063.36		4.68
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2942463	BI140403	9.90096250	1	1	3.50		9.90	14.58
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2942463	IQ180405	99.97660406	348,372	1	3.50		34,829,049.51	34,829,064.09
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2943703	BI140403	9.90556290	3	1	3.48	29.72		34,829,034.37
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2943703	IM150702	99.88918851	256,409	1	3.48	25,612,486.94		9,216,547.43
07	RETIRO							1,216.12		9,215,331.31
07	RETIRO							18,342.48		9,196,988.83

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 1-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 27,040,045.15

Clave	Folio Fiscal
3D	6cd19237-8747-4cd9-8afd-6c81581db463
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:27:08

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 7

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
07	RETIRO							654.80		9,196,334.03
07	RETIRO							1,193,933.38		8,002,400.65
07	RETIRO							1,299.85		8,001,100.80
07	RETIRO							53,780.78		7,947,320.02
07	RETIRO							98,071.06		7,849,248.96
07	RETIRO							215,870.53		7,633,378.43
07	RETIRO							563,588.80		7,069,789.63
07	RETIRO							1,031.18		7,068,758.45
07	RETIRO							1,877.13		7,066,881.32
07	RETIRO							24,134.81		7,042,746.51
07	RETIRO							351,458.88		6,691,287.63
07	RETIRO							1,947.35		6,689,340.28
07	RETIRO							4,195.45		6,685,144.83
07	RETIRO							1,158.50		6,683,986.33
07	RETIRO							85,521.60		6,598,464.73
07	RETIRO							76,268.09		6,522,196.64
07	RETIRO							166,985.83		6,355,210.81
07	RETIRO							623.44		6,354,587.37
07	RETIRO							1,238.97		6,353,348.40
07	RETIRO							668.13		6,352,680.27
07	RETIRO							3,975,348.60		2,377,331.67
07	RETIRO							2,177,177.57		200,154.10
07	RETIRO							61,625.35		138,528.75
07	RETIRO							26,126.65		112,402.10
07	RETIRO							92,523.44		19,878.66
07	RETIRO							19,876.05		2.61
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2943703	BI140403	9.90762431	3	1	3.48		29.72	32.33
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2943703	IM150702	99.89884448	256,409	1	3.48		25,614,962.81	25,614,995.14
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2944867	IS140327	100.68054422	14,117	1	3.46	1,421,307.24		24,193,687.90
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2944867	IS140918	100.11411361	241,661	1	3.46	24,193,676.81		11.09
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2944867	IS140327	100.69022054	14,117	1	3.46		1,421,443.84	1,421,454.93
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2944867	IS140918	100.12373569	241,661	1	3.46		24,196,002.09	25,617,457.02

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 27,040,045.15

Serie	Folio Fiscal
MSD	6cd19227-8747-4cd9-8df8-6c81581db463
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:27:08

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 7

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2946105	BI140403	9.90774895	8	1	3.45	79.26		25,617,377.76
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2946105	BI141016	9.72126164	1	1	3.45	9.72		25,617,368.04
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2946105	IQ160512	100.07605289	255,979	1	3.45	25,617,367.94		0.10
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2946105	BI140403	9.90844947	8	1	3.45		79.27	79.37
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2946105	BI141016	9.72093150	1	1	3.45		9.72	89.09
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2946105	IQ160512	100.08564350	255,979	1	3.45		25,619,822.94	25,619,912.03
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2947240	BI140403	9.90884216	7	3	3.46	69.36		25,619,842.67
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2947240	IQ170831	99.46398936	257,579	3	3.46	25,619,834.92		7.75
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2947240	BI140403	9.91142840	7	3	3.46		69.38	77.13
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2947240	IQ170831	99.49266816	257,579	3	3.46		25,627,221.97	25,627,299.10
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2948395	BI140403	9.91212250	1	1	3.45	9.91		25,627,289.19
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2948395	IM151112	99.65695112	257,155	1	3.45	25,627,283.27		5.92
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2948395	BI140403	9.91094971	1	1	3.45		9.91	15.83
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2948395	IM151112	99.66650160	257,155	1	3.45		25,629,739.22	25,629,755.05
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2949654	BI140403	9.91321619	1	1	3.45	9.91		25,629,745.14
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2949654	IS150319	99.68548275	257,106	1	3.45	25,629,735.73		9.41
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2949654	BI140403	9.91094971	1	1	3.45		9.91	19.32
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2949654	IS150319	99.69503595	257,106	1	3.45		25,632,191.91	25,632,211.23
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2950739	IT151001	99.55090897	257,478	1	3.45	25,632,168.94		42.29
16	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2950739	IT151001	99.56044927	257,478	1	3.45		25,634,625.36	25,634,667.65
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2951073	BI140403	9.91540393	9	1	3.45	89.24		25,634,578.41
16	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2951073	IQ170209	100.03109715	256,266	1	3.45	25,634,569.14		9.27
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2951073	BI140403	9.91650580	9	1	3.45		89.25	98.52
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2951073	IQ170209	100.04068345	256,266	1	3.45		25,637,025.79	25,637,124.31
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2952496	BI140403	9.91649798	4	3	3.46	39.67		25,637,084.64
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2952496	IQ180614	99.27541612	258,242	3	3.46	25,637,082.01		2.63
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2952496	BI140403	9.92035955	4	3	3.46		39.68	42.31
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	2952496	IQ180614	99.30404053	258,242	3	3.46		25,644,474.04	25,644,516.35
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2953720	BI140403	9.91978086	9	1	3.45	89.28		25,644,427.07
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2953720	IM161020	99.66727314	243,976	1	3.45	24,316,422.63		1,328,004.44
20	RETIRO							228,027.77		1,099,976.67
20	RETIRO							5,160.63		1,094,816.04

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 1-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 27,040,045.15

Clave	Folio Fiscal
SD	6cd19237-8747-4cd9-8dfd-6c81581db463
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:27:08

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 7

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
20	RETIRO							11,443.27		1,083,372.77
20	RETIRO							907.71		1,082,465.06
20	RETIRO							319,724.75		762,740.31
20	RETIRO							703,320.63		59,419.68
20	RETIRO							55,789.91		3,629.77
20	RETIRO							3,623.73		6.04
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2953720	BI140403	9.92095067	9	1	3.45		89.29	95.33
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2953720	IM161020	99.67682458	243,976	1	3.45		24,318,752.95	24,318,848.28
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2954960	BI140403	9.92087539	1	1	3.46	9.92		24,318,838.36
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2954960	IM151112	99.73848786	243,826	1	3.46	24,318,836.54		1.82
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2954960	BI140403	9.92095342	1	1	3.46		9.92	11.74
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2954960	IM151112	99.74807383	243,826	1	3.46		24,321,173.85	24,321,185.59
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2956250	IQ150813	100.36887485	242,318	1	3.48	24,321,185.02		0.57
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2956250	IQ150813	100.37857719	242,318	1	3.48		24,323,536.07	24,323,536.64
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2958031	BI140403	9.92306481	8	1	3.48	79.38		24,323,457.26
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2958031	IM150702	99.76907373	240,862	1	3.48	24,030,578.64		292,878.62
23	RETIRO							6,729.01		286,149.61
23	RETIRO							39,777.85		246,371.76
23	RETIRO							11,984.54		234,387.22
23	RETIRO							26,967.65		207,419.57
23	RETIRO							5,431.69		201,987.88
23	RETIRO							15,254.24		186,733.64
23	RETIRO							16,180.73		170,552.91
23	RETIRO							21,057.57		149,495.34
23	RETIRO							23,961.68		125,533.66
23	RETIRO							59,137.91		66,395.75
23	RETIRO							28,672.73		37,723.02
23	RETIRO							14,342.44		23,380.58
23	RETIRO							12,916.35		10,464.23
23	RETIRO							10,462.88		1.35
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2958031	BI140403	9.92345918	8	1	3.48		79.39	80.74
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2958031	IM150702	99.77871809	240,862	1	3.48		24,032,901.60	24,032,982.34

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 27,040,045.15

Serie	Folio Fiscal
MSD	6cd19227-8747-4cd9-8df0-6c81581db463
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:27:08

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 6 de 7

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2958604	LD160505	99.65915015	235,535	3	3.51	23,473,217.93		559,764.41
24	RETIRO							3,318.52		556,445.89
24	RETIRO							368,669.95		187,775.94
24	RETIRO							178,930.56		8,845.38
24	RETIRO							8,777.31		68.07
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2958604	LD160505	99.68830045	235,535	3	3.51		23,480,083.85	23,480,151.92
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2960393	BI140403	9.92744512	4	1	3.50	39.71		23,480,112.21
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2960393	IS190103	99.27952300	236,505	1	3.50	23,480,103.59		8.62
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2960393	BI140403	9.92846517	4	1	3.50		39.71	48.33
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2960393	IS190103	99.28917519	236,505	1	3.50		23,482,386.38	23,482,434.71
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2961675	IQ181018	98.91479359	237,400	1	3.48	23,482,372.00		62.71
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2961675	IQ181018	98.92435536	237,400	1	3.48		23,484,641.96	23,484,704.67
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2962936	BI140306	9.96760528	5	1	3.47	49.84		23,484,654.83
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2962936	IQ180201	99.92183232	41,699	1	3.47	4,166,640.49		19,318,014.34
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2962936	IT150702	99.76711634	193,631	1	3.47	19,318,006.50		7.84
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2962936	BI140306	9.96896080	5	1	3.47		49.84	57.68
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2962936	IQ180201	99.93146377	41,699	1	3.47	4,167,042.11		4,167,099.79
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2962936	IT150702	99.77673276	193,631	1	3.47	19,319,868.54		23,486,968.33
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2964075	BI140306	9.96850371	9	1	3.48	89.72		23,486,878.61
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2964075	IM160204	99.78405125	235,377	1	3.48	23,486,870.63		7.98
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2964075	BI140306	9.96985255	9	1	3.48		89.73	97.71
31	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	2964075	IM160204	99.79369704	235,377	1	3.48	23,489,141.03		23,489,238.74
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2965377	BI140403	9.93182736	5	4	3.50	49.66		23,489,189.08
31	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	2965377	IQ170831	99.71889437	235,554	4	3.50	23,489,184.44		4.64

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 1-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 27,040,045.15

Serie	Folio Fiscal
3D	6cd19237-8747-4cd9-8dfd-6c81581db463
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-02-04T12:27:08

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 7 de 7

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/01/2014 al 31/01/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado



dhQ1yXrnc76ocw8DyW7DNP9KZ4A/fqCpyelc+sXcD7luRq1M141rWb+XdSSXfcepAEHkgXN+uweHgsneukgEUomQHxJ3oAnkFgU8uNjoDtn63Igz/93TNCj6CtdD4JBTEPua88U1GDglwh+7hphRZU0IAEKUWm7LWRS/5J2MAo=	
Sello Digital del PAC:	
UHT5okV01B6rQUtJbtXC7kLfN6MUAJT3pJiVzxtoulesv+HcF9nFu1yNyhlc0AtsWdt2G40YP02hWRidFRZ19PJLSMXAD3y3XorkAFe2hMYBtvqewhwtH6dSajBZv+Gga3sL3prIfv2u2RahQn5FlhrlZ1z46T7I+E75QMrNs=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 6cd19237-8747-4cd9-8dfd-6c81581db463 2014-02-04T12:27:08 dhQ1yXrnc76ocw8DyW7DNP9KZ4A/fqCpyelc+sXcD7luRq1M141rWb+XdSSXfcepAEHkgXN+uweHgsneukgEUomQHxJ3oAnkFgU8uNjoDtn63Igz/93TNCj6CtdD4JBTEPua88U1GDglwh+7hphRZU0IAEKUWm7LWRS/5J2MAo= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F., 2014-02-04T12:27:08

AVISO IMPORTANTE

BANBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS